
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží po-Čt 6:0O

-Objednáváme u Vás:
2L39/42 KI(VC pro dospělé

Objednávka ěíslo : 2747t1-6
ID : 352538
Datum : 21.08 .2020

Dodavatel: Tel:
Fax:

Arid obchodní spoleěnost,s.r.o.
Vintrovna 448/Lf
564 4l Popůvky

Dodejte na adresu:
SZM l'l{ Motol
Komunikaění uzel -2D

až 18:00 , Pá 6:00-15:00

- Kardiologická klínika pro dospělé UK 2.LE a FtiI Moto1

Název Poěet
1 LIBERjATOR locking stylet
á L Ks LR-oFAol

1Ks
10 268,60

2 EVOLUTION RL dilatátor rotaěni,extraktor etektrod
á 1 Ks LR-EV}I-11.0-RL

1Ks
69 500,00

3 LEAD EXTRACTTON ONT-TIE COMPRESSION COIL
á 1 Ks LR-oTE-N

1Ks
8 651/50

4 EVOLUTION RL
álKs

dilatátor rotaění,extraktor elektrod
LR-EVI\T-11 . 0-RL

1Ks
69 500,00

5 LIBERjATOR locking
á,1 Ks

stylet
LR-oFAo1

1Ks
10 268,60

6 LIBERjATOR locking stylet
á 1 Ks LR-oFAol

]- Ks
10 268,60

7 LEAD EXTRACTION ONT-TIE COMPRESSION COrL
á 1 Ks LR-oTE-N

1Ks
8 651,50

8 LEAD EXTRjACTION ONT-TIE COMPRESSION COIL
á 1 Ks LR-oTE-N

1Ks
8 651,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

161 785,37
195 760,30

[ [INT2747116] ]

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/Lg97 sb. a 268/201-4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.



Na dodaěím listě i faktuře uvádějte vždy ěísIo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptaee (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerrl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


